
TEATR LUDOWY KRAKOW-NOWA HUTA

Dyrektor: JERZY FEDOROWICZ

WILLIAM SHAKESPEARE

POSKROMIENIE ZŁOŚNICY
(The Taming oł the Shrew)

przekład: Stanisław Barańczak

Po znakomitych doświadczeniach związanych z uwieńczoną ogromnym 
sukcesem pracą nad „Iwoną, księżniczką Burgunda” Witolda Gombro
wicza, Jerzy Stuhr powraca znów do Teatru Ludowego. Tym razem 
wyibitny artysta wystąpi wyłącznie w roli reżysera, inscenizując „Po
skromienie złośnicy” Shakespeare’a w nowym, przygotowanym specjalnie 
dla potrzeb tego przedstawienia, przekładzie Stanisława Barańczaka. Za
pytany o pracę z tutejszym zespołem Jerzy Stuhr stwierdza: „W Te
atrze Ludowym są ludzie, którym ufam i którzy mają do mnie zaufa
nie. Uczyłem ich w Szkole Teatralnej, znam ich i lubię. Tutaj jest bez
piecznie. Ciepło. Jak w szklarni. Takie warunki nie są oczywiście gwa
rancją sukcesu, ale znacznie ułatwiają robotę. Nie grozi żaden kataklizm. 
Owoce mogą spokojnie dojrzewać”. O tym jakie owoce przyniosła praca 
Jerzego Stuhra i młodych aktorów nad realizacją jednej, z najznako
mitszych i najpopularniejszych szekspirowskich komedii, będą mogli się 
przekonać krakowscy widzowie oraz goście sympozjum KBWE, gdyż 
przedstawienie to zostało wpisane do kalendarza imprez artystycznych 
towarzyszących obradom. Jedno jest pewne: Teatr Ludowy gwarantuje 
dwie godziny znakomitej, pogodnej zabawy, pełnej pikanterii, wdzięku 
i młodzieńczej żywiołowości. W roli Kasi zobaczymy Małgorzatę Kochan, 
zaś w roli Petruchła występuje Piotr Urbaniak. Przepyszhą scenografię 
i kostiumy zaprojektowała Elżbieta Kry wszą, muzykę napisała Jolanta 
Szczerba, choreografię opracował Jacek Tomasik.

ZAPRASZAMY!!!

Kasa czynna codziennie od godz. 16.00 (z wyjątkiem poniedziałków). 
W niedziele i święta od godż. 10.00—12.00 i od 16.00 do rozpoczęcia 
spektaklu. Organizacja widowni przyjmuje zamówienia na bilety zbio
rowe i indywidualne oraz prowadzi sprzedaż codziennie w godż. 9.00— 
16.00. Tel, 43-71-01, 44-27-66. Dojazd z centrum Krakowa autobusem 
linii 139 i tramwajem linii 5.
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